



MUNICIPIO DE VILLA HIDALGO ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2024 al 31/dic./2024

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-561-203004-310-4111-1 a la 8270-561-203004-310-4933-1)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión | 07/feb./2025
12:37 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
8270-561-203004-310-4411-1	AYUDAS SOCIALES G. Corriente					\$1,187,915.60	\$368,800.00	\$0.00	\$1,556,715.60
C00734	07/10/2024	MARIO ALBERTO HERRE		4652	GP Folio: 318 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 318)		\$50,000.00	\$0.00	\$1,237,915.60
C00733	08/10/2024	MARIO ALBERTO HERRE		4651	GP Folio: 317 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 317)		\$50,000.00	\$0.00	\$1,287,915.60
C00739	14/10/2024	MOISES LOPEZ SANTOY		4654	GP Folio: 323 (APOYO AL SINDICATO UNICO DE TRABAJADORES (SUTSEMOP) F		\$18,000.00	\$0.00	\$1,305,915.60
C00741	15/10/2024	MARIO ALBERTO HERRE		4656	GP Folio: 325 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA. GP Folio: 325)		\$50,000.00	\$0.00	\$1,355,915.60
C00751	29/10/2024	MOISES LOPEZ SANTOY		4662	GP Folio: 330 (APOYO PARA ADQUISICION DE CHAMARRA PARA PERSONAL DE		\$20,800.00	\$0.00	\$1,376,715.60
C00784	08/11/2024	JOSE ANGEL ESQUIVEL		4670	GP Folio: 343 (APOYO ECONOMICO PARA RENTA DE AUDIO. GP Folio: 343)		\$4,000.00	\$0.00	\$1,380,715.60
C00785	14/11/2024	MARIO ALBERTO HERRE		4672	GP Folio: 344 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA APOYOS VARIOS. GP Folio:		\$50,000.00	\$0.00	\$1,430,715.60
C00797	20/11/2024	MA. GUADALUPE GAYTA		4676	GP Folio: 350 (APOYO PARA VIAJE DEL CBTA 138 DEL MUNICIPIO DE VILLA HID/		\$5,000.00	\$0.00	\$1,435,715.60
C00798	21/11/2024	GABRIELA DAVILA SANC		4677	GP Folio: 351 (APOYO A ESCUELA PRIMARIA ADOLFO LOPEZ MATEOS PARA BA		\$6,000.00	\$0.00	\$1,441,715.60
C00806	29/11/2024	MARIO ALBERTO HERRE		4682	GP Folio: 355 (INDEMNIZACION Y/O LIQUIDACION CONSTITUCIONAL DE COMUN		\$50,000.00	\$0.00	\$1,491,715.60
C00796	30/11/2024	ERNESTO RENOVATO DI		4675	GP Folio: 349 (APOYO PARA PREMIACION DE JUEGOS DEPORTIVOS DEL 20 DE		\$7,000.00	\$0.00	\$1,498,715.60
C00830	02/12/2024	ROBERTO MUÑOZ HURT		4683	GP Folio: 364 (APOYO A ZONA ESCOLAR 44 REGION 07 FEDERAL PINOS VILLA F		\$3,000.00	\$0.00	\$1,501,715.60
C00833	04/12/2024	SILVIA GUADALUPE MOF		4685	GP Folio: 365 (APOYO PARA TELEBACHILLERATO DE LA BALLENA PARA ADQUIE		\$5,000.00	\$0.00	\$1,506,715.60
C00837	31/12/2024	MARIO ALBERTO HERRE		4690	GP Folio: 366 (REPOSICION DE FONDO FIJO DE CAJA CHEQUE 4690. GP Folio: 3		\$50,000.00	\$0.00	\$1,556,715.60
8270-561-203004-310-4933-1	APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES					\$247,761.00	\$71,283.00	\$0.00	\$319,044.00
I00253	30/10/2024				S/C (CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTE A LA 4TA MINIS		\$39,100.00	\$0.00	\$286,861.00
I00266	27/11/2024				S/C (CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES 3RA MINISTRACION DE NOVIEMBRE 2		\$11,118.00	\$0.00	\$297,979.00
I00308	31/12/2024				S/C (CONSTANCIA DE PARTICIPACIONES 4TA MINISTRACION DE DICIEMBRE 20		\$21,065.00	\$0.00	\$319,044.00
Total :					1,435,676.60	440,083.00	0.00	1,875,759.60	